[image: image1.jpg]

                 П Р О Т О К О Л № 2
публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Хозанкинского сельского поселения «О бюджете Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

от  03.12.2020 г.                                                                                                 д. Санкино

Присутствовали: 29 чел.

Президиум:

Председатель – Кузнецова Л.Г. – глава Хозанкинского сельского поселения

Секретарь – Егорова А.И. – специалист администрации Хозанкинского сельского поселения

                                                              ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «О бюджете Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

1. СЛУШАЛИ:
           Кузнецову Л.Г. - главу сельского поселения, которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Хозанкинского сельского поселения «О бюджете Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,   опубликованным в периодическом печатном издании сельского поселения «Вестник Хозанкинского  сельского поселения»  № 31 от 24 ноября 2020 года.
Решение об утверждении бюджета Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» вступает в силу после его официального опубликования.

ВЫСТУПИЛИ:
Кириллова Е.В –  депутат Собрания депутатов Хозанкинского сельского поселения выступила с предложением одобрить проект решения «О бюджете Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
РЕШИЛИ:
       1. Направить проект решения «О бюджете Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на рассмотрение Собранию депутатов Хозанкинского сельского поселения в установленном порядке.

       2. Решение принято единогласно.
Председатель Собрания                                                                                         Л.Г.Кузнецова

Секретарь Собрания:                                                                                                А.И. Егорова

	ВЕСТНИК

Хозанкинского сельского поселения

Тир. 100 экз.
	д. Санкино ул. Ленина  дом 6

krchet-hozan@cap.ru
Номер сверстан специалистом администрации Хозанкинского сельского поселения

Ответственный за выпуск:

Л.Г. Кузнецова

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Хозанкинского  сельского поселения

с

Информационное издание администрации Хозанкинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

03 декабря 2020 г.

№ 33